

City Farming Nordic ApS

Korskildemark 4, 2670 Greve

CVR-nr. 35 66 91 08
Company reg. no. 35 66 91 08

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 -2016
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Thekla Bischoff
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

City Farming Nordic ApS
Korskildemark 4
2670 Greve

CVR-nr.: 35 66 91 08

Company reg. no.

Stiftet: 24. februar 2014

Established: 24 February 2014

Hjemsted: Greve

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Thekla Bischoff

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er salg af fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

The company's purpose is to trade foods and other related businesses.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

There is no uncertainty in the recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -489 t.kr. mod -2.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -489.000 against DKK -2.242.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

An improved result is expected for the coming year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for City Farming Nordic ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for City Farming Nordic ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	24/2 - 31/12 2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.550.461	-477
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-4.907.758	-2.456
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-141.323	-27
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-498.620	-2.960
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	891	0
4 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-32.557	-5
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-530.286	-2.965
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	41.376	723
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-488.910	-2.242
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-488.910	-2.242
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-488.910	-2.242

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
6 Goodwill <i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>	748.333	833
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	748.333	833
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants operating assets and fixtures and furniture</i>	270.931	241
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	270.931	241
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	2.000	2
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	2.000	2
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	1.021.264	1.076

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	899.431	354
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	899.431	354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.184.925	2.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.110.045	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	764.551	723
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	160.519	102
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	130.236	86
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	7.350.276	3.337
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	44.145	360
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	8.293.852	4.051
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	9.315.116	5.127

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
9 Selskabskapital <i>Contributed capital</i>	52.000	52
9 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-2.731.100	-2.242
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-2.679.100	-2.190

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	8.577.396	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	0	602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.577.396</u>	<u>602</u>
<i>Long-term liabilities in total</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	2.597.926	1.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	4.708
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	818.894	656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.820</u>	<u>6.715</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.994.216</u>	<u>7.317</u>
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>9.315.116</u>	<u>5.127</u>

10 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	1/1 - 31/12 2015 kr.	24/2 - 31/12 2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabet har i nyt regnskabsår oplevet aktivitetsfremgang, og der er fremlagt tiltag til yderligere omkostningsbesparelser. Selskabet er dog fortsat i begrænset omgang afhængig af likviditetstilførsel fra øvrige koncernselskaber. Det er ledelsens forventning at man vil opnå den nødvendige likviditetstilførsel, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.		
<i>The company has in the new financial year experienced progress in activity and actions to further cost savings are presented. However, the company still to a limited extent relies on liquidity from other group companies. The management anticipates that the company will achieve the necessary liquidity why the annual report is presented as going concern.</i>		
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.592.004	2.266
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	211.892	143
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	34.658	29
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	69.204	18
	4.907.758	2.456
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>		
Afskrivning på goodwill		
<i>Amortisation of goodwill</i>	85.000	17
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	56.323	10
	141.323	27

Noter
Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	1/1 - 31/12 2015 kr.	24/2 - 31/12 2014 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	32.557	5
	32.557	5
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-41.376	-723
	-41.376	-723

Noter
Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

6. Immaterielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

	Goodwill <i>Goodwill</i> kr.
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1. januar 2015</i>	<u>850.000</u>
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31. december 2015</i>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Writedown 1. januar 2015</i>	16.667
Årets afskrivninger <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year</i>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Writedown 31. december 2015</i>	<u>101.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31. december 2015</i>	<u>748.333</u>

Noter
Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

7. Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants operating assets and fixtures and furniture kr.
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1. januar 2015</i>	250.777
Tilgang <i>Additions during the year</i>	<u>86.538</u>
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31. december 2015</i>	<u>337.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Writedown 1. januar 2015</i>	10.060
Årets afskrivninger <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year</i>	<u>56.324</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Writedown 31. december 2015</i>	<u>66.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31. december 2015</i>	<u>270.931</u>

Noter**Notes**

Amounts concerning 2015: DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
<i>Equity investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2015			
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	2.000	0	
Tilgang i årets løb			
<i>Additions during the year</i>	0	2	
Kostpris 31. december 2015	2.000	2	
<i>Cost 31 December 2015</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.000	2	
<i>Book value 31 December 2015</i>			
9. Egenkapital			
<i>Equity</i>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Equity in total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015			
<i>Equity 1. januar 2015</i>	52.000	-2.242.190	-2.190.190
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Results brought forward for the year</i>	0	-488.910	-488.910
Egenkapital 31. december 2015	52.000	-2.731.100	-2.679.100
<i>Equity 31. december 2015</i>			

Noter
Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

10. Eventualposter
Contingencies**Operational leasing**
Operational leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 509 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 241.000. The leasing contracts have 21-42 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 509.000.

Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.